
X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25443 SEV 52983 25445 SEV 52985 25447 SEV SEV 25449

Regionalbahnstation

Köln/Bonn Flughafen ab

Köln Messe/Deutz an

Köln Messe/Deutz ab 21:50 22:50 23:50

Köln Hbf an 21:53 22:53 23:53

Köln Hbf ab 21:56 22:56 23:56

Köln West ab 22:01 23:01 0:01

Köln Süd ab 22:03 23:03 0:03

Hürth-Kalscheuren ab 22:08 23:08 0:08

Brühl ab 22:13 23:13 0:13

Sechtem ab 22:21 23:21 0:21

Roisdorf ab 22:21 23:21 0:21

Bonn Hbf an 22:25 23:25 0:25

Bonn Hbf ab 22:27 23:27 0:27

Bonn UN Campus ab 22:30 23:30 0:30

Bonn-Bad Godesberg ab 22:33 23:33 0:33

Bonn-Mehlem ab 22:36 23:36 0:36

Rolandseck ab 22:40 23:40 0:40

Oberwinter ab 22:43 23:43 0:43

Remagen an 22:46 23:46 0:46

Remagen ab 22:54 22:52 23:54 23:52 0:54 0:52 4:22 4:44

Sinzig (Rhein) ab 22:58 22:59 23:58 23:59 0:58 0:59 4:29 4:48

Bad Breisig ab 23:02 23:06 0:02 0:06 1:02 1:06 4:36 4:52

Brohl ab 23:05 23:11 0:05 0:11 1:05 1:11 4:41 4:55

Namedy ab 23:08 23:18 0:08 0:18 1:08 1:18 4:48 4:58

Andernach an 23:25 0:25 1:25 4:55

Andernach ab 23:12 23:32 0:12 0:32 1:12 1:25 5:02

Weißenthurm ab 23:15 22:35 0:15 0:35 1:15 1:34 5:05

Urmitz ab 23:18 23:38 0:19 0:38 1:19 1:43 5:09

Koblenz-Lützel ab 23:23 23:43 0:24 0:43 1:24 1:52 5:14

Ko-Stadtmitte ab 23:25 23:45 0:26 0:45 1:26 I 5:16

Koblenz Hbf an 23:27 23:47 0:32 0:47 1:32 2:00 5:22

X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X

RB26 RE5 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 52980 28538 25442 25392 52982 52982 SEV 25444 25394 SEV 52984 SEV 25406

Regionalbahnstation

Mainz Hbf ab 20:32 21:32 22:32

Mainz-Mombach ab 20:36 21:36 22:36

Budenheim ab 20:39 21:39 22:39

Uhlerborn ab 20:42 21:42 22:42

Heidesheim ab 20:45 21:45 22:45

Ingelheim ab 20:50 21:50 22:50

Gau Algesheim ab 20:53 21:53 22:53

Bingen-Gaulsheim ab 20:57 21:57 22:57

Bingen/ Rh. Stadt ab 21:05 22:05 23:05

Bingen/ Rh. Hbf an 21:08 22:08 23:08

Bingen/ Rh. Hbf ab 21:15 23:15

Trechtingshausen ab 21:19 23:19

Niederheimbach ab 21:23 23:23

Bacharach ab 21:26 23:26

Oberwesel ab 21:30 23:30

St. Goar ab 21:36 23:36

Boppard- Hirzenach ab 21:41 23:41

Boppard- Bad Salzig ab 21:44 23:44

Boppard Hbf ab 21:48 23:48

Spay ab 21:53 23:53

Rhens ab 21:56 23:56

Koblenz Hbf an 22:01 0:04

Koblenz Hbf ab 22:02 22:16 23:26 23:07 0:07 4:07

Ko-Stadtmitte ab 22:04 22:18 23:28 23:09 0:09 4:09

Koblenz-Lützel ab 22:06 I 23:30 23:11 0:11 4:11

Urmitz ab 22:12 I 23:36 23:17 0:17 4:17

Weißenthurm ab 22:16 I 23:40 23:21 0:21 4:21

Andernach an 22:20 22:28 23:43 23:25 0:25 4:25

Andernach ab 22:28 23:44 23:31 0:31 4:31

Namedy ab I 23:47 23:39 0:39 4:39

Brohl ab 22:36 23:51 23:46 0:46 4:46

Bad Breisig ab 22:39 23:54 23:51 0:51 4:51

Sinzig (Rhein) ab 22:43 23:58 23:58 0:58 4:58

Remagen an 22:47 0:03 0:05 1:05 5:05

Remagen ab 22:47 23:11 0:11 5:11

Oberwinter ab usw. 23:15 0:15 5:15

Rolandseck ab 23:18 0:18 5:18

Bonn-Mehlem ab 23:22 0:22 5:22

Bonn-Bad Godesberg an 23:24 0:24 5:24

Bonn-Bad Godesberg ab 23:25 0:25 5:25

Bonn UN Campus ab 23:28 0:28 5:28

Bonn Hbf an 23:31 0:31 5:31

Bonn Hbf ab 23:33 0:33 5:33

Roisdorf an 23:37 0:37 5:37

Sechtem ab 23:41 0:41 5:42

Brühl ab 23:45 0:45 5:45

Hürth-Kalscheuren ab 23:49 0:49 5:49

Köln Süd ab 23:54 0:54 5:54

Köln West ab 23:57 0:57 5:57

Köln Hbf an 0:02 1:02 6:02

Köln Hbf ab 0:05 1:05 6:05

Köln Messe/Deutz an 0:08 1:08 6:08

Köln Messe/Deutz ab 0:10 1:10

Köln/Bonn Flughafen an 0:19 1:19

Montag, 12. September 2022

Dienstag, 13. September 2022

Mittwoch, 14. September 2022

Montag, 12. September 2022

RB 26 vom 12. September bis 16. September 2022 kommt es aufgrund von Brückenarbeiten in den Nacht- und 

Morgenstunden zwischen Andernach und Sinzig zu Teilausfällen. Ein Schienenersatzverkehr (SEV) ist eingerichtet. 

Außerdem kommt es bereits ab Mainz Hbf in Richtung Köln zu geänderten Fahrzeiten.

Dienstag, 13. September 2022

Donnerstag, 15. September 2022

Freitag, 16. September 2022

Linie

RB 26 vom 12. September bis 16. September 2022 kommt es aufgrund von 

Brückenarbeiten in den Nacht- und Morgenstunden zwischen Sinzig und Andernach zu 

Teilausfällen. Ein Schienenersatzverkehr (SEV) ist eingerichtet. 

Mittwoch, 14. September 2022

Donnerstag, 15. September 2022

Freitag, 16. September 2022

Linie


